

Från: [Lina Larsson](#)
Till: [BUN](#)
Kopia: [Sofia Larsson](#); [Per-Erik Lorentzon](#)
Ärende: Internremiss för åtgärdsprogrammet minskad klimatpåverkan
Datum: den 17 december 2020 10:35:06
Bilagor: [Missiv-Rapport-minskad-klimatpaverkan.pdf](#)
[Remissversion-Minskad-klimatpaverkan-2021-2025.pdf](#)
[Internremiss_Minskad_klimatpaverkan.doc](#)

Hej,

Vaggeryds kommun har mottagit en remiss på ett åtgärdsprogram för **minskad klimatpåverkan** från Länsstyrelsen. I åtgärdsprogrammet finns ett antal åtgärder som kommunerna ska svara på om de avser genomföra eller ej. Att minska klimatpåverkan är något som berör alla och åtgärderna handlar bland annat om att arbeta med minskad påverkan från tjänsteresor, arbetspendling, minska avfallet och att använda förnyelsebar energi.

Kommunledningskontoret skickar ut åtgärdsförslagen på internremiss till kommunens nämnder och styrelser, som i sin tur ska svara om de avser att göra åtgärderna eller inte. Kommunledningskontoret sammanställer svaren och bereder ärendet till KSAU och Kommunstyrelsen som beslutar om kommunens åtgärder och svarar på remissen i sin helhet.

Bifogat i mailet hittar ni missivet för remissen från Länsstyrelsen, åtgärdsprogrammet för minskad klimatpåverkan samt ett dokument som heter internremiss. I dokumentet interremiss hittar ni de åtgärder som berör Barn- och utbildningsförvaltningen (åtgärdsnummer och sidhänvisning) och det är de åtgärder ni ska fokusera på.

Svaret behöver ha inkommit till kommunledningskontoret senast den 3 mars 2021. Hör gärna av dig till mig om det är några frågor eller om ni vill ha hjälp med upplägg till nämnden.

Observera att parallellt med detta åtgärdsprogram för minskad klimatpåverkan så sker också en remiss för åtgärdsprogrammet för anpassning till ett förändrat klimat. Den remissen ansvarar Madeleine Larsson, hållbarhetsstrateg för, så ni kommer få ett liknande mail från henne.

Med vänlig hälsning
Lina Larsson
Miljöstrateg

Vaggeryds kommun
Kanslienheten

Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd

Telefon: 0370-67 80 11
E-post: lina.larsson@vaggeryd.se

Webbplats: www.vaggeryd.se